
Příloha č.4_Návrh SOD                            

1 

Dodatek č. 01  

ke Smlouvě o dílo  

uzavřená na základě ustanovení § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále již jen „OZ“). 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Obec Včelná 

zastoupená starostkou obce, Paní Miroslavou Stránskou 

se sídlem: Husova 212, 373 82 Včelná 

IČO: 002 45 607 

CZ00245607 

Datová schránka ID: pk7b5se 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo bankovního účtu: 43-3945120267/0100 

Mobil: 602 469 702 

E-mail: starostka@vcelna.cz  

 

(dále již jen  „Objednatel“) 

 

a 

 

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

zastoupení 

Ing. Jaroslav Straka, Aleš Dvořák, Ing. Marek Krššák, jednatelé 

se sídlem: Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor  

IČO: 44797958 

DIČ: CZ44797958 

Zapsán v Obchodním rejstříku, oddíl C, vložka 3645, u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích 

Datová schránka ID: 33yr8qg 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo bankovního účtu: 3209301/0100 

Tel: 381 254 651 

E-mail: info@pamatkytabor.cz 

 

(dále již jen  „Zhotovitel“)  
 

mailto:starostka@vcelna.cz


Příloha č.4_Návrh SOD                            

2 

2  Prohlášení smluvních stran 

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále již jen  „ZZVZ“) na veřejnou zakázku: „ 

Novostavba a stavební úpravy objektu č.p. 23, Včelná“  zadávanou Objednatelem, 

v němž byl Zhotovitel vybrán pro zadání veřejné zakázky (dále jen  „veřejná 

zakázka“). 

11  Doba plnění 

1. Objednatelem schválená změna termínu předání díla: Zhotovitel se zavazuje celé Dílo 

provést, tj. řádně dokončit a předat Objednateli v nové lhůtě do 31.1.2025, a to na 

základě písemné výzvy Zhotovitele Objednateli k převzetí Díla.  

2. Lhůta dokončení díla se prodlužuje z důvodu nepříznivých klimatických podmínek dle 

požadavku technologických postupů, nutných pro dodržení kvality stavebných prací, a 

nepředpokládaném navýšení rozsahu a složitosti prací na původní časti budovy.  

3. Zhotovitel se zavazuje postupovat dle upraveného Harmonogramu, který se po 

schválení Objednatelem stává nedílnou součástí tohoto Dodatku Smlouvy. Zhotovitel 

jej od toho okamžiku není oprávněn jednostranně měnit.  

13  Cena Díla 

1. Výše původní ceny dle Smlouvy o dílo:  

(a) cena bez DPH   24 737 000,- Kč  

(b) DPH     5 194 770,- Kč  

(c) cena včetně DPH          29 931 770,- Kč  

  Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny za Dílo dle Dodatku č.01: 

     (a) cena bez DPH   481 603,30- Kč  

     (b) DPH     101 136,69- Kč  

     (c) cena včetně DPH          582 739,99- Kč 

 Výše nové ceny dle Smlouvy o dílo, včetně Dodatku č.01:  

     (a) cena bez DPH   25 218 603,3- Kč  

        (b) DPH     5 295906,99- Kč  

     (c) cena včetně DPH          30 514 509,99- Kč 



Příloha č.4_Návrh SOD                            

3 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 

Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení. Každý stejnopis má právní 

sílu originálu. 

 

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

Doložka dle § 41 zákona o obcích: 

Tento dodatek č. 01 smlouvy byl schválen Zastupitelstvem obce Včelná dne 18. 11. 2024 

pod číslem usnesení 5/15/2024. 

 

 

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

(a) Oceněný výkaz výměr Dodatku č.01 

(b) Harmonogram prací  - úpravu doloží zhotovitel ke dni podpisu smlouvy 

 

 

 

Dne ………………v…………                    Dne ………………v………… 

 

Za Objednatele:                                   Za Zhotovitele: 

 

 

 

…………………………………….               ………………………………………… 

Miroslava Stránská, starostka obce                Aleš Dvořák, jednatel 

MiroslavaStránská
Text napsaný psacím strojem
25.11.2024

MiroslavaStránská
Text napsaný psacím strojem
e Včelné


		2024-11-25T10:16:27+0100
	Miroslava Stránská


		2024-11-25T14:58:21+0100
	Aleš Dvořák




